
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dla zadania finansowanego ze środków 
Funduszu Pracy w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 

zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” oraz dla zadań finansowanych 
z dotacji celowej w ramach programów: „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 
i „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 

lata 2024-2027” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej  (Dz.U. z 2020 r. poz. 342), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W związku z realizacją zadania w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin 
zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” na podstawie zawartej 
umowy o dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy zadania własnego powiatu z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, wprowadza się kod księgowy oznaczony symbolem pozycji 0057 dla prowadzenia 
wyodrębnionej ewidencji księgowej otrzymanych środków. 

2. W związku z realizacją zadania w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027” na podstawie zawartej umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej, wprowadza się kod księgowy 
oznaczony symbolem pozycji 0058 dla prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej otrzymanych środków. 

3. W związku z realizacją zadania w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” na podstawie zawartej 
umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej, wprowadza się kod księgowy oznaczony symbolem pozycji 0059 dla 
prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej otrzymanych środków. 

§ 2. 1. Ewidencja księgowa prowadzona jest na istniejących kontach syntetycznych utworzonych zgodnie 
z Zarządzeniem nr 51/2023 Starosty Suwalskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. ws. ustalenia zakładowego planu kont 
oraz sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych dla budżetu Powiatu Suwalskiego oraz dla jednostki budżetowej 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

2. Wyodrębniona ewidencja księgowa zadań, poprzez kod księgowy, typ dokumentu bądź konta analityczne, 
stanowi integralną część ewidencji księgowej budżetu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego oraz Głównemu Księgowemu 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 4 września 2024 r. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 08689AFE-2C73-4EC5-8E6E-2A8E03F9DFBD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


